Dans un ensemble immobilier en copropriété situé à PARIS (75011), 115-117 avenue Philippe Auguste, 

figurant au cadastre sous les références suivantes :

Section BS numéro 45, lieudit 115 avenue Philippe Auguste, pour une contenance cadastrale de 13 ares 62 

centiares (00 ha 13 a 62 ca).

Le lot de copropriété suivant :

Lot numéro cent un (101) :

Cage d’escalier A, un local à usage commercial et professionnel, livré brut et non équipé, situé au rez-de- 
chaussée sur le hall.

Et les 82/10.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales

Tel que les biens existent, se poursuivent et comportent avec tous immeubles par destination pouvant en